



# תא חזי!

אלומות אור לדמותה של המהפכה הרוחנית שע"י מאורות הדף היומי על ידי לימוד הזוהר הקדוש מדי יום ביומו, בשפה ברורה השווה לכל נפש

## חזו חזו בני חביבי

# לאור דברי מרנן ורבנן גדולי ישראל שליט"א כלל ישראל מתאחד בלימוד יומי בזוהר הקדוש

יצירת המופת החדשה מבית 'מאורות הדף היומי': 'ותן בליבנו' קטע יומי מהזוהר הקדוש עם ביאור מונגש ותובנות מאירות לחיים לצד משנה והלכה יומית

זצוק"ל סיפר לו ששמע מהחזון איש' בהאי לישנא: "לימוד הזוהר ליראת אלקים היא מצוה גדולה, כי אין לך מאמרי חז"ל שמלהיבים כ"כ כמו מאמרי הזוהר הקדוש". כן ידוע שמרן החפץ חיים זי"ע הורה לתלמידי ישיבת ראדין ללמוד מדי שבוע את הזוהר הקדוש על הפרשה!

אך אם עד עתה היה ספר הזוהר הקדוש נחלתם של יחידי סגולה ומורמים מעם, עתה, בהכוונתם של גדולי ישראל שליט"א, קמה כאן מהפכה מרנינה ומרטיטה כאחד: כל יהודי ילמד, ואף יבין, ואף יאיר, באורו של הזוהר הקדוש, ומדי יום ביומו!

במאורות הדף היומי מצטטים את דברי גדולי הדורות על ההבדל בין לשון הגמרא 'תא שמע' (-בא ושמע) ובין לשון הזוהר 'תא חזי' (-בא וראה), שמסבירים הצדיקים שיש בדברי הזוהר אור מיוחד של 'ראיה'. אור נשגב שאינו נסתר ולכן לא צריך לשמוע אותו, אלא רואים אותו בחוש. הזוהר הקדוש פותח שערים חדשים לכל הלומד בו, שיוכלו לראות ולא רק לשמוע. לאחר שבמאורות' עוסקים כמה עשורים ברציפות בהנחלת ה'שמיעה', בהפצת הדף היומי, לימוד המשנה, ולימוד ההלכה, בהוראת גדולי ישראל שליט"א מוסיפים עתה נדבך חדש של הפצת תורה, בהפצת ה'ראיה' - אור הזוהר הקדוש לכל אחד.

יום שמחה לישראל: כלל ישראל על כל גווגיו הולך ומתבשר בימים אלו בבשורה האדירה וההיסטורית המביאה לכל אשר ניצוץ יהודי בקרבו לרצות למזוג כוסית לחיים, ולאחל לעצמו ולחבריו 'גוט יום טוב': אור הזוהר הקדוש יורד להתפשט בלבבות ישראל, בהתאמה שווה לכל נפש.

מ'בני ברק' באה הבשורה, ממפעלם של גדולי ישראל שליט"א 'מאורות הדף היומי', שכבר התפרסם בפעליו האדירים ללימוד המשנה וההלכה על פי הוראת גדולי ישראל שליט"א. עתה בהדרכתם והמרצתם המכוונת של גדולי ישראל שליט"א יוצאים ב'מאורות' עם בשורה מעוררת התרגשות חסרת תקדים, על סדר לימוד יומי בזוהר הקדוש לכל יהודי! סדר שווה לכל נפש עם תובנות מאירות חיים!

איזכור המילה 'זהר הקדוש' בפני עצמו כבר מעביר רטט בנימי הנפש העמוקים; האור הקדוש והנורא שרשב"י פתח לכלל ישראל, ושיהודים התרפקו עליו כל הדורות; הקדושה הנוראה שכל הצדיקים וכל הקדושים בכל הדורות העידו על סגולתו הנוראה לצלוח את כל מחסומי ומעקשי הלב ולקרוב יהודי לה', וכהגדרתו של מרן החזון איש זי"ע, כפי שמרן הגר"י זילברשטיין שליט"א כותב במכתבו המיוחד למאורות, שמרן הגר"ש וואזנר

במכתבו המיוחד מצטט הגאון הגדול ר' יצחק זילברשטיין שליט"א את דברי מרן החזון איש זי"ע: "לימוד הזוהר ליראת אלקים הוא מצוה גדולה, כי אין לך מאמרי חז"ל המלהיבים לעבודת ה' כמאמרי הזוהר הקדוש" | זוכים ליתא שמע' בלימוד הגמרא, עכשוויו זוכים גם ליתא חזי בלימוד הזוהר - לחזות בנועם ה'!



המשך בעמ' 3 <<<

כי ידוע אשר בדברי חז"ל מצינו בלשונם תא שמע, ובלשון הזוהר מצינו תא חזי, כי דברי החכמים נאמרים בפשיטות, רק שצריך להבין מה שמרומז בתוכם פנימיות. ובזוהר"ק נתגלה לעינים הפנימיות"



ברוך שהחיינו וקיימנו והגיענו לזמן הזה:

# 'ותן בליבנו' יצירת המופת החדשה מבית 'מאורות'

אחרא, ואין צריך לו חבלי משיח. והדגל מחנה אפרים' כותב: "איתא שלשון הזוה"ק מסוגל לנשמה".

וכיוצא בזה מלאים ספרי קדשנו בדיבורי הפלגה עצומים על הקדושה הזו. וחלקי הזוה"ק הללו מזכים כל יהודי באשר הוא לידבק בקדושה הזו.

ביצירת המופת החדשה נעשתה מלאכת מחשבת ללקט את הקטעים השווים לכל נפש שבכל פרשה, כשמתוכם נבחרו במיוחד את הקטעים שמדברים על יסודות בחיים, אשר כל אחד יוכל להוציא מזה הדרכה למעשה.

בעצת גדולים, ההספק שנקצב, הוא הספק די קצר, כי טוב מעט אשר חודר אל הלב ואל החיים, בהבנה בהירה וחודרת, באמצעות הביאורים המפשטים ומרחיבים כל פרט, מהרבה וללא הורדת הדברים למעשה.

## התרגום הקצר

המחסום הראשון העומד בדרכו של לומד הזוה"ק הוא השפה המיוחדת של הזוה"ק הקדוש, אשר לא כל אחד מורגל בה ולא קל לזרום בה בקלות. ועל כך עומד לצד הלשון הקדוש של דברי הזוהר, תרגום קליל ומדוייק על כל מילה, שירוף הקורא. התרגום כולל כמוכּן גם תרגום המושגים הגבוהים.

## התוכנות המאירות

מסביב עומד הביאור המורחב והמונגש - מלאכת האומנות העילאית של הגה"צ ר' יחיאל יהושע שיינפלד שליט"א אב"ד קהילות בראד בארה"ק, ומחבר הספרים הנודעים 'אש המועדים'; אשר כפי שיחזה כל מעיין, מדובר במלאכת מחשבת אדירה, אשר מצליחה להפוך את הזוה"ק הקדוש, ללימוד מעשי וחודר אל תוך החיים, לא פחות-ואף יותר מלימוד אחר בהלכה ובמוסר.

"אין ספר מוסר כ"כ טוב כמו הזוה"ק" אמר מרן ה'חזון איש' זצוק"ל (מעשה איש ח"ג ע' צ"ח), ונדמה שכאן עם הביאור, היורד אל עומק דברי הזוה"ק ודולה את מה שהוא מבקש ללמד ולשנות אותנו אל תוך החיים שלנו, מתחילים קצת להבין למה.

כי הזוהר הקדוש הוא אור גלוי לכל. כפי שהסבירו הצדיקים את לשון הזוהר "תא חזיו". אינו דומה אדם ששמע על מחזה מדהים ככל שיהיה לאדם שראה אותו בעיניו, כך גם יש יהודי ששומע על ה' ושומע על הצורך להיות ירא שמים, אך יש יהודי שרואה! האמונה שלו חיה ומוחשית אצלו כמו ראייה. וזה מה שמקבלים ב'זוהר'! ה'זהר' פונה ישר אל הנשמה שבתוכנו, שלפניה האמונה גלויה ומוחשית, ומשם הוא משנה אותנו. הזוהר הקדוש אל עולם ופותח לנו בו אפיקים חדשים של חיי אורה.

## ההלכה היומית והמשנה היומית

לצד 'הזוהר היומית', מופיעים גם סדרי ההלכה היומית והמשנה היומית, שכבר נתקבלו בחיבה אצל אלפי ישראל.

זוהר 88 יום א' י"ז אלול

**מקל טוב! אנו נקנים בקבית!**

מתכוננים לראש השנה שהיא יום הדין' לכולנו. אך מחובקתנו לדעת, שמלבד הדין מתרחש משהו נוסף - 'ברית'. הברא בורא ברית עם בניו, וברית האת מסלקת את הדין לגמרי. הבה נתעמק במשמעות ה'ברית' הזאת אשר כולה אהבה בלתי מותנית, במאמר הזוהר (נר לר פט):

תרגום

זוהר לר פט

תא חזי, בשעתא דברא קודשא ברין הוא עקמא לא אתברי אלא על ברית, כמא דאת אמר בר"א שי"ת בר"א אלקים, ותינו דעל ברית קנים קודשא ברין הוא עקמא. וכתוב "אם לא בריתי יומם ולילה חקות שמים וארץ לא שמת", לא שמתו, דהא ברית קשורא איהו דיומא ולילא ולא מתפרשאן.

מזה התהליך המתרחש בין שני אנשים הרוצים לברות ביניהם קשר תמידי, כל יתקף?

ידידות מבוססת בדרך כלל על אינטרס משותף, וכאשר האינטרס מתבטל, הם מוצאים את עצמם כשני אנשים זרים שאין ביניהם משהו שיאחד אותם. אבל יש ידידות אמת שאינה תלויה בדרך. זוהי ידידות שבמעט לא ניתן למצוא, כי היא מוגיעה מצד הנשמה, מצד פנימיות האדם, שם מצאו להם שני הידידים נקודת חן בלי טעם.

כשהידידות ברמה זו, גם אם אהר יעשה עוול נורא לשני, בכל זאת הידידות תשאר על כנה. כי היא לא התחילה עם משהו מוגדר, היא נוסדה לכתחילה על משהו מעבר להגיון.

מקורות והערות

א. יומיה לר. ב. ראה אוצר המדרשים (עמ' 886), מאמר חכם אחד לנו לפני מותו; ב. כנה אוחבים קינת

**קטע הזוהר היומית**

## הקטעים הנבחרים

הזוהר הקדוש, אם כי הוא מוכר לרבים כספר של רזין דאורייתא, אשר רק יחיד סגולה זוכים להבין, הוא גם מלא וגדוש בכל פרשה בחלקים רבים אשר אותם יוכל כל יהודי ללמוד ולהבין בהבנה פשוטה וברורה, אשר גדולי ישראל המריצו מאד להגות באותם חלקים.

תלמידי מרן ה'חפץ חיים' ז"ע סיפרו כי מרן ה'ח"ח היה מדריך את הבהורים בישיבתו ללמוד את הזוה"ק על הפרשה, ואמר כי "רובו כמדרש" (מאיר עיני ישראל ג' ע' 557, הצדיק ר' שלמה-בשם ר' שלמה בלוך זצ"ל). כי אכן, גם באותם חלקים יש את הקדושה והסגולה המיוחדת של לימוד הזוהר הקדוש אשר כל צדיקי הדורות הכבירו במעלתה.

החיד"א ב'מורה באצבע' (סימן ב' אות מ"ד) כותב: "לימוד ספר הזוה"ק מרומם על כל לימוד, והוא תיקון גדול לנשמה".

הרמח"ל ב'אדיר במרום' (ע' כ"ב) כותב: "הנדבק בספר הזוה"ק יצא מן הסטרא



לחזות בנועם ה' ולבקר בהיכלו.

בפרט בדור האחרון, דור רווי נסיונות ומכשולים, דור של חושך רוחני - אומרים גדולי ישראל שליט"א - חייבים אור נשגב כזה. דור כזה דורש 'כלי מלחמה' חזקים מתמיד, והזוה"ק הוא כלי כזה. כי לימוד הזוה"ק מבעיר בלב כל יהודי אש בוערת עד שמי שמים, המאירה אותו, את אמונתו, את לימודו ואת קיום המצוות.

## היצירה המהפכנית

בעבודה של שנים, ובאומנות עילאית, ותחת ההדרכה הצמודה של גדולי ישראל, יוצאת היצירה ההיסטורית מבית 'מאורות': זוהר הקדוש יומי, השוה לכל נפש וקל להבנה, כאשרי יושבי ביתך ופחות. קטעי קודש שנבחרו מתוך החלקי בזוהר השווים לכל נפש, אשר הובהרו והונגשו אל כל יהודי, בשפה ברורה ונעימה, בהגשה בהירה וקולחת, כמו עם כפית אל תוך הפה. ונסדרו ונתכנו בעצת גדולי ישראל לסדר יומי קצר וקבוע, לכלל ישראל. כך הפוך אור הזוהר הקדוש לנחלת כל אחד ואחד.

ועל כך: גוט יום טוב אידן! חג ה' לנו! אילו היו לנו עיניים היינו ללא ספק רואים את החגיגה והשמחה הגדולה והעצומה, המתרחשת בשמי שמים, עתה בימים מכווננים אלו, בהיכלותיהם של רשב"י ור' אלעזר בנו; כל התנאים הקדושים חברי האידרא, האר"י הק' והרמח"ל; השל"ה והאור החיים הקדוש, הבעש"ט והגר"א, וכל הקדושים והצדיקים עמהם אשר כל מגמתם בחייהם היתה להאיר ולחבר נפשות ישראל בקדושת הזוהר - עתה כאשר הנה הגיעה עת דודים, והחזון הגדול של כל הדורות מתגשם מול עינינו, כלל ישראל הולך לקבל את אור הזוהר! הבה נשמח ונחוג עמהם, הבה נצטרף להיות אף אנו חלק מהשמחה העילאית הזו!

הבה נשמח עם כל מה שכוון בבשורה הזו, כל שפע הפרנסה שיורד על ידי לימוד זוהר הקדוש (הרה"ק מקארץ זי"ע), שפע האמונה הנשפע על ידי הזוהר הקדוש (הרה"ק מזידיטשוב, לעכוויטש, ועוד) שפע של הגנה על הדורות (הרה"ק החיד"א מורה באצבע סימן ב' אות מד), ועוד ועוד, שפע של קדושה טהרת הלב, חיות והתרוממות, אשר צדיקים הבטיחו ותלו כל אלו בסגולת הזוהר הקדוש.

והבה נשמח עם בשורת הבשורות, אשר גם היא כרוכה עם הבשורה של הנגשת הזוהר; שעתה התקרבו צעד קרוב יותר אל הגאולה! כפי שרשב"י כותב "בדא יפקון מן גלותא" וכפי שרבינו הגר"א פירש "גאלו, על ידי לימוד הזוהר" (ביאורו לתיקון י"ז תיקון ו').

**מזל טוב, כלל ישראל, מזל טוב!**

בשורת הזוהר היומי מתקבלת בהתלהבות בקהילות ישראל: כינוסים מיוחדים התקיימו בראשות גדולי ישראל שליט"א

פרטים מלאים יתפרסמו בגליון הבא בעז"ה



משנה ברכות פרק ו' משנה ד' יום א' י"ז אלול § 91

### משנה ד'

משנה זו מבארת כיצד ינהג אדם שלפניו מאכלים מסוגים שונים. על איזה מהם יברך תחלה. מביאה שנהלכו אמוראים בפרוש המשנה. יש המפרשים שהיא עוסקת במיני מאכלים שעל כל אחד מהם יש לברך ברכה אחת, והמשנה מפרטת את אבילת איזה מהם יש להקדים. יש מבארים כי המשנה עוסקת במאכלים שברכתם שונה, ודיא קובעת על מי מהם לברך תחלה וברכתו יצא ד"י חובה עבור כל יתר המאכלים. להלן נבאר את המשנה פרעה האחרונה<sup>14</sup>.

מי שלפניו מאכלים אחדים שברכתם שונה, על איזה מהם יברך? רבי יהודה אומר: אם אחד מהם משכנת המינים, יברך עליו תחלה ויפטר בברכה זו את יתר המאכלים שיאכל אחריו. וטעמו, לפי ששכנת המינים שמשכנת בהם ארץ ישראל חשובים הם, יש להקדימם. כדי לשבח לה' על מאכל חשוב. חכמים חולקים ואומרים: יברך על המאכל החביב עליו, כי ראוי להודות לה' על המאכל הערב עליו יותר.

פירוש ר' עובדיה מברטנורא  
מין שבעה. תטה וטעורה ונפן ומלינה וזמון זית ומתמים, ויטי עדיפי הוליל ונממנה כנן § 11: מברך על איזה מהם שרצה. להפני עדיף. והלכה כחכמים:

מקורות והערות  
13. ברוך מנחם, 14. הלכה עין שלחן ערוך, ארת. סימן ר"א, ובמסוקים שם

### המשנה היומית

92 § יום א' י"ז אלול הלכות ברכות השחר הלכה

1. 'לה' הארץ ומלואה'  
אסור לאדם לתנות מתעולם הזה בלא ברכה, וכל הנגה מן העולם הזה בלא ברכה, הרי הוא כאדם המוגל בקדוש. דבר זה למדוהו חכמינו ז"ל מסתירת הפסוקים, שבפסוק אחד נאמר 'לה' הארץ ומלואה', ובפסוק שני נאמר 'השמים שמים לה' והארץ נתן לבני אדם'. ובאור הפסוקים הוא, שקדם שהאדם מברך, 'לה' הארץ', וכל עניני הארץ הם בקדוש שהוא לה'. ולאחר שברך את הברכה, 'והארץ נתן לבני אדם', שהתר לאדם להשתמש בהם<sup>17</sup>.

2. ברכות השחר  
על כן, תקנו חכמינו ז"ל ברכות על כל דבר ודבר שהברכה נהגת מוקדם בכל יום ויום, והן 'ברכות השחר' שנתקנו על סדר העולם והנהגתו<sup>18</sup>.

3. אלהי נשמה  
הברכה הראשונה של ברכות השחר היא ברכת 'אלהי נשמה'<sup>19</sup>. ברכה זו אינה פותחת ב'ברוך', לפי שהיא ברכת הודאה, וברכות הודאה אינן פותחות ב'ברוך'. ונכפל מקום, על הצד היותר טוב יש להקדים את ברכת 'אלהי נשמה' לברכת אשר יצר כפי שתהיה סמוכה להקדמה, וברכה הסמוכה להקדמה אינה פותחת ב'ברוך'<sup>21</sup>.

4. פסיק קטע בין 'אלהי נשמה', כדי שלא ישמע שהנשמה היא האלהי חס ושלום<sup>22</sup>.

מקורות והערות  
17. ברכות דף ל"ה ע"א ובסי' מ"ז במ"ב ס"ק א'.  
18. ברכות דף ס' ע"ב בשו"ע סי' מ"ז ובמ"ב ס"ק א'.  
19. סי' מ"ז ס"ק א'.  
20. סי' מ"ז ס"ק ב'. ושאר ברכות השחר, יתקנו על הנאת הבריות מהנהגת העולם, כפי שנתבאר לעיל.  
21. שם במ"ב ס"ק י"ב לפי שיש סוברים שהטעם לכך  
22. סי' מ"ז במ"ב ס"ק ג' ובסי' ה"ח את ד'

### ההלכה היומית

סדר ההלכה נוסד לפני רבות בשנים ע"י 'מאורות הדף היומי' בתמיכתם הנלהבת של כל גדולי ישראל וזוהר הקדוש יומי, השוה לכל נפש וקל להבנה, החיים איתנו לאויט"א כשעל צבא מרן הגר"ש אלישיב זצוק"ל, אשר יצא אז מגדרו להביע את חשיבות המפעל ככל יכלתו; ומאז כבר נשרש מאז בקרב אלפי יהודים הזוכים להיות שוני הלכות בכל יום, באופן קל ושוה לכל נפש.

כמו כן סדר המשניות - 'משנה מאירה', גם כן קנה שביתה אצל אלפי ישראל שהוסיפו לדף היומי בגמרא ולסדר ההלכה גם 'משנה יומית', אשר מונגשת בבהירות וקלות האפשרות. יצוין כי רק לאחרונה סיימו אלפי לומדי המשנה במתכונת הסדר הזה 'ששה סדרי משנה'!

עתה בסייעתא דשמיא מעלין בקודש כשהגיעה העת ליטול חלק אף בקדשי הקדשים, בלימוד של 'זוהר הקדוש', אשר הופך בזה לשוה לכל נפש-לכל יהודי באשר הוא.

כ"ק מרן האדמו"ר ממווד"ץ שליט"א ציין על כך במכתבו ל'מאורות', כי עתה, עם שלשת הלימודים הכרוכים יחד, זוכים משתתפי הסדר לקיים בזה את דברי חז"ל בקידושין "לעולם ישליש אדם שנותיו שליש במקרא שליש במשנה שליש בתלמוד", כי לימוד הזוה"ק נכלל בחלק של 'שליש במקרא'.

ר' איד

# תא חזי!

התנא  
האלוקי  
רשב"י  
קורא  
לר:

רצוננו לראות את מלכנו:

הזוהר הקדוש משתמש בלשון 'תא חזי', כי בלימוד מוסרי הזוהר מתגלה האור וזוכים לחזות בנועם ה' עין בעין

כלל ישראל מתאחד עם יצירת המוכת החדשה מבית מאורות:

קטע יומי מהזוהר הקדוש עם ביאור ייחודי ותובנות מאירות לחיים

בתוספת משנה והלכה יומית



מסתוככים מדי יום בהיכלו של רשב"י וזוכים לחיים מאירים **ותנ בלבנו!**



להצטרפות חייגו עכשיו \*3764

חודש ראשון 5 ש"ה בלבד

מבצע השקה למצטרפים חדשים מנוי עד הבית 19.90 ₪

